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Ennaltaehkäisevä palveluseteli perheille

Sotkamon Keskusta edellyttää ennaltaehkäiseviä toimia sotkamolaisten lapsiperheiden arjen

tukemiseksi. Perheet ovat monipuolisia ja tarpeet ennaltaehkäisevistä toimista ovat

perhekohtaisia. Useat perheet kamppailevat arjessa jonkin haasteen kanssa. Haaste voi olla

lyhytaikainen, äkillisesti muodostunut tai pidempiaikainen. Tärkeintä on saada apua ja tukea

nopeasti, jotta tilanteet palautuisivat normaaliin päiväjärjestykseen mahdollisimman

nopeasti. Oikea—aikaisesti tarjottu apu vähentää tarvetta kalliille korjaaville palveluille.

Sotkamon Keskusta esittää perheiden tukemiseksi perheen tarpeen mukaista palveluseteliä.

Palvelusetelillä perhe saisi tarvitsemansa palvelun hankittua nopeasti. Kunta hyväksyy

perheen valitseman palveluntarjoajan valmistelussa muodostuvien sääntöjen mukaan.

Hyväksytyistä palveluntarjoajista kunta ylläpitäisi listaa kotisivuillaan. Taloudellisen tuen

suuruus määritettäisiin valmistelussa. Mutta ehdotamme lähtökohdaksi esimerkiksi 200€

arvoista palveluseteliä vuodessa ja sosiaalityön arvioidessa tarvetta tukea voidaan lisätä.

Palvelusetelin avulla kunnan alueelle voi muodostua yritysten ja yhdistysten tarjoamaa

palvelua, jota ei aiemmin ole ollut riittävästi saatavissa, kuten tukihenkilötoimintaa tai

erityislasten harrastusten palvelua.

Ennaltaehkäisevällä työllä tuetaan perheen jaksamista ja ehkäistään syrjäytymistä, mikä

samalla parantaa kuntalaisten mielenterveyttä ja hyvinvointia. Ennaltaehkäisevää perhetyötä

tulee tarjota lapsiperheille, joilla ei ole lastensuojelun asiakkuutta. Jälkijättöinen tuki on

kallista ja resurssien väärinkäyttöä. Vanhojen toimintamallien rinnalle löytyy uudenlaisia

ratkaisuja lapsiperheiden arjen tukemiseksi.

Kokonaisuuden kannalta on hyvä huolehtia, että palveluseteli ei estä asian kannalta

keskeisten viranhaltijoiden tietoisuutta perheen tilanteesta. Tällöin viranhaltijoilla on

mahdollisuus tehdä perinteistä perhetyötä, jossa suunnitellaan tavoitteellinen ja koko

perheen huomioon ottava palvelukokonaisuus. Nämä palvelut muun muassa tukevat

vanhemmuutta, vanhempien jaksamista ja kasvatustyötä, perheen vuorovaikutusta ja

elämänhallintaa kriisin kohdatessa. Samalla myös lapset voivat paremmin.

Sotkamon Keskustan valtuustoryhmä haluaa, että aloitteen aihe valmistellaan viimeistään

vuoden 2024 talousarvioon.
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